127 Entnommen aus WEISS, A. / IHLI, S. / FRANK, E. (Hrsg.), *Ius processuale matrimoniale. Synopsis normarum Ecclesiae Catholicae*. Eichstätt u.a. 2010.

<u>Art. 180 § 2</u>	<u>C. 1679</u>	<u>Art. 137</u>	<u>C. 1975 § 1</u>	<u>C. 1365</u>	<u>C. 482 § 1</u>
<p>Nisi probationes aliunde plenae habeantur, iudex ad partium depositiones aestimandas testes de ipsarum partium credibilitate, si fieri potest, adhibeat, praeter alia indicia et adminicula (cf. can. 1679).</p>	<p>Nisi probationes aliunde plenae habeantur, iudex, ad partium depositiones ad normam can. 1536 aestimandas, testes de ipsarum partium credibilitate, si fieri potest, adhibeat, praeter alia indicia et adminicula.</p>	<p>In causis impotentiae vel inconsummationis, nisi de impotentia vel inconsummatione aliunde certo constet, debet uterque coniux testes, qui septimae manus audiunt, inducere, sanguine aut affinitate sibi coniunctos, sin minus vicinos bonae famae, aut alioquin de re edoctos, qui iurare possint de ipsorum coniugum probitate, et praesertim de veracitate circa rem in controversiam deductam;</p>	<p>In causis impotentiae vel inconsummationis, nisi de impotentia vel inconsummatione aliunde certo constet, debet uterque coniux testes, qui septimae manus audiunt, inducere, sanguine aut affinitate sibi coniunctos, sin minus vicinos bonae famae, aut alioquin de re edoctos, qui iurare possint de ipsorum coniugum probitate, et praesertim de veracitate circa rem in controversiam deductam; quibus iu-</p>	<p>Nisi probationes aliunde plenae habeantur, iudex ad partium declarationes, de quibus in can. 1217, § 2, aestimandas testes de ipsarum partium credibilitate, si fieri potest, adhibeat praeter alia indicia et adminicula.</p>	<p>In causis impotentiae vel inconsummationis, nisi de impotentia vel inconsummatione aliunde certo constet, debet quisque coniugum septem testes, qui testes credibilitatis dicuntur, inducere, sanguine aut affinitate sibi coniunctos, sin minus vicinos bonae famae aut alioquin de re edoctos, qui iurare possint de ipsorum</p>

		<p>quibus iudex ad normam can. 1759, § 3 alios testes potest ex officio adiungere (can. 1975 § 1).</p>	<p>dex ad normam can. 1759, § 3 alios testes potest ex officio adiungere.</p>		<p>coniugum probitate, et praesertim de eorum veracitate circa rem in controversiam deductam.</p> <p><u>C. 482 § 2</u></p> <p>Testibus credibilitatis a partibus inductis potest iudex ad normam can. 281 § 3 alios testes ex officio adiungere; imo debet, quoties testes credibilitatis a partibus inductos pauciores fuerint vel insufficientes aestimaverit.</p>
--	--	--	---	--	--